
1 

 

 

LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS CENTRO VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2018-12-01  Nr. 4CV 

Kaunas 

 

Vadovaujantis 2018 m. lapkričio 23 d. Lietuvos šaulių sąjungos vado įsakymu Nr. 343 „Dėl Lietuvos 

šaulių sąjungos Centro valdybos narių posėdžio“ posėdis įvyko 2018 m. gruodžio 1 d. 10.00 val. 

 

Pirmininkas: plk. ltn. Gintaras Koryzna 

Sekretorė: Danguolė Narbutienė 

 

Dalyvavo: Gintaras Koryzna, Židrūnas Šadauskis, Sigitas Ozgirdas, Kęstutis Kostas Vaitonis, 

Audrius Skaistys, Gražvydas Zulanas, Mindaugas Nefas, Edmundas Čečėta, Juozas Janušaitis, 

Ronaldas Bilskis. 

Nedalyvavo: Germantė Bartkutė, Edgaras Diržius, Alina Bortkevič. 

 

Posėdis teisėtas, dalyvauja daugiau kaip 2/3 Centro valdybos narių arba pavaduojančiųjų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Įvadas. 

2. Dėl 2018 m. III ketvirčio veiklos ataskaitos. 

3. Dėl 2019 m. planavimo gairių. 

4. Dėl 2019 m. Centro valdybos posėdžių plano. 

5. Dėl LŠS biudžeto įvykdymo ir planavimo prioriteto. 

6. Dėl pasirengimo LŠS 100-mečiui paminėti programos, eigos. 

7. Kiti klausimai: dėl LŠS ne rikiuotės šaulių nario mokesčio; dėl „Trimito“ prenumeratos įkainių; 

dėl2019 m. eilinio LŠS suvažiavimo datos; dėl LŠS 100-mečio medalio; dėl automobilio 

apsaugoms įsigijimo. 

1. SVARSTYTA. Įvadas. 

NUTARTA. Bendru sutarimu darbotvarkei pritarti.  

2. SVARSTYTA. 2018 m. III ketvirčio veiklos ataskaita. 

3. SVARSTYTA. 2019 m. planavimo gairės. 



2 

 

4. SVARSTYTA. 2019 m. Centro valdybos posėdžių planas. 

NUTARTA. Balsų dauguma planui pritarti ir nustatyti šias posėdžio datas: 

I ketv. – vasario 9 d. 

II ketv. – gegužės 11 d.  

III ketv. – rugsėjo 28 d. 

IV ketv. – gruodžio 7 d. 

5. SVARSTYTA. LŠS biudžeto įvykdymo ir planavimo prioritetai. 

6. SVARSTYTA. Pasirengimo LŠS 100-mečiui paminėti programa, eiga. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti: 

1. 1000 Eur skyrimui rengiant parodą LR Seime. 

2. 100-mečiui skirtam proginiam šaukiniui. 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai: LŠS ne rikiuotės šaulių nario mokestis; „Trimito“ prenumeratos 

įkainiai; 2019 m. eilinio LŠS suvažiavimo data; LŠS 100-mečio medalis; automobilio apsaugoms 

įsigijimas. 

NUTARTA: 

1. Bendru sutarimu pritarti rekomendacijų dėl nario mokesčio mokėjimo atidėjimo parengimui ir jų 

patvirtinimo LŠS vado įsakymu. 

2.1. Bendru sutarimu kviesti redaktorių į Centro valdybos posėdį. 

2.2. Bendru sutarimu pritarti 20 Eur žurnalo „Trimitas“ metinei prenumeratai. 

3. Bendru sutarimu pritarti LŠS suvažiavimo datai 2019 m. lapkričio 30 d. 

4. Balsuojant 8 „už“, 1 „susilaikius“ pritarti 100-mečio proginės monetos išleidimui. 

5. Bendru sutarimu pritarti automobilio įsigijimui. 

 


